SUPPORT POUR PINCES ETAU GRIP-ON

Caractéristiques
capacité de serrage maximale (mm)

longueur (mm)

profondeur des mors (mm)

Référence

10549773
10549774
10549776
10549775

Consulter la fiche produit

26/12/2025

GRIP-ON

Congu pour transformer des pinces étau GRIP-ON en étaux portableséquipé d un patin
pivotant assurant une prise solide sur toutes surfaces.serrage facile grace a vis
papillonversion GRIP 1010 : support 1 pince étau 10version GRIP 1055 : support 3 pinces
étau (5 de chaque coté et 10 au centre)version GRIP 1075 : support 3 pinces étau (7 d un
coOté, 10 au centre et 5 de | autre cété)version GRIP 1077 : support 3 pinces étau (7 de
chaque coté et 10 au centre)vendu sans pince étau.

60

130

16,00

poids (gr) Prix HT

270 -
310 -
330 -
300 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/support-pour-pinces-etau-grip-on-p150748
http://www.tcpdf.org

