

# SUPPORT POUR PINCES ETAU GRIP-ON

## GRIP-ON

Conçu pour transformer des pinces étau GRIP-ON en étaux portables équipés d'un patin pivotant assurant une prise solide sur toutes surfaces.serrage facile grâce à vis papillonversion GRIP 1010 : support 1 pince étau 10version GRIP 1055 : support 3 pinces étau (5 de chaque côté et 10 au centre)version GRIP 1075 : support 3 pinces étau (7 d'un côté, 10 au centre et 5 de l'autre côté)version GRIP 1077 : support 3 pinces étau (7 de chaque côté et 10 au centre)vendu sans pince étau.

### Caractéristiques

capacité de serrage maximale (mm)	60
longueur (mm)	130
profondeur des mors (mm)	16,00

Référence	poids (gr)	Prix HT
10549773	270	-
10549774	310	-
10549776	330	-
10549775	300	-